
22 LUTEGO MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ OFIAR PRZESTĘPSTW 
TYDZIEŃ POMOCY OSOBOM POKRZYWDZONYM PRZESTĘPSTWEM  
21 – 27 LUTEGO 2022 ROKU. 

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEJ PROFESJONALNEJ POMOCY!

Tegoroczny Tydzień Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem odbywać się będzie w dniach 21 – 27 lutego 2022 roku.

Ideą wydarzenia ustanowionego w dniu 12 lutego 2003 roku przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej i koordynowanego przez

Ministerstwo Sprawiedliwości jest upowszechnienie wszechstronnej pomocy osobom, które stały się ofiarami przestępstw.

Konsekwencje pokrzywdzenia – czy to fizyczne , psychiczne czy też ekonomiczne, często towarzyszą ludziom przez kolejne lata

życia utrudniając lub wręcz uniemożliwiając powrót do normalnego funkcjonowania. Aby temu zapobiec niezwykle ważnym jest

otoczenie ofiar przestępstw odpowiednią profesjonalną i interdyscyplinarną pomocą przyczyniającą się do poprawy ich położenia.

Dlatego też w tych dniach wiele instytucji świadczących profesjonalną pomoc i poradnictwo - przede wszystkim prawne,

psychologiczne i socjalne – dedykuje bezpłatnie swoje usługi właśnie osobom doświadczającym konsekwencji pokrzywdzenia.

Również Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej włącza się w akcję, organizując we współpracy z: 

Komendą Powiatową Policji w Łęcznej                                                         Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łęcznej 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Puchaczowie                                             Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Milejowie

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ludwinie                                                   Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Cycowie 

Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Spiczynie 

dyżury specjalistów w dniach 21 – 27 lutego 2022 r. 

Dokładne informacje o miejscu i godzinach pełnionych dyżurów będą dostępne za pośrednictwem mediów społecznościowych –

strony FB PCPR Łęczna i Starostwa Powiatowego w Łęcznej oraz stron internetowych instytucji biorących udział w obchodach

„Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem”.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 2022


